מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" עטרת שרה"
ע"ש רבי רפאל זביחי בן פינחס זצ"ל ע"ש מ' שרה זביחי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פרשת: צו

עלון מס': 1,897 | תשפ"ב

ליקט וערך: הרב רפאל זביחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביחי שליט"א

גיליון מורחב

הַרְוּחַ וְהַהֲצֵלָה מֵהַמְּקוֹם הָאַחֵר...

לפני כחמישים שנה היה המעשה. רשת "החינוך העצמאי" נקלעה למשבר תקציבי עמוק.

בט"ו באדר ה'רנ"ב (1492), **גירוש ספרד**: המלך פרדיננד השני והמלכה איזבלה חתמו על צו המורה ל-150,000 נתיניהם היהודים להמיר את דתם לנצרות או לעמוד בפני גירוש.

בט"ו באדר ג' אלפים ש"צ, נתן המלך כורש רשות להתחיל לבנות את **בית המקדש השני**, וביום זה בימי שיבת ציון החלו גם בבניית חומת ירושלים לאחר שנים, על ידי עזרא ונחמיה, ועשאוהו יום טוב, כמובא במגילת תענית.

בט"ו באדר ה'תרפ"א (1921), נוסדה **הרבנות הראשית לישראל**, ובחירה בשני רבנים ראשיים: האחד אשכנזי - הרב אברהם יצחק הכהן קוק, והשני ספרדי - הרב יעקב מאיר, בחסות שלטונות המנדט הבריטי. במקום תפקיד ה'חכם באשי' שהתקיים תחת השלטון העות'מאני. כיום כהונת הרבנים הראשיים מוגבלת ל-10 שנים.

כאשר הבחין במהלך השנים שקבוצת הבנות הספרדיות החרדיות הולכת וגדלה, אך מנגד - אין מספיק בני תורה ספרדים, שעמם הן תוכלנה לבנות בתים של תורה, הלך רבי משה פרדו והקים גם ישיבות לספרדים, ובניהם את ישיבת "בית שמעיה" הנודעת, ולאחריה ישיבות נוספות. ובכך גרם להקמתם של אלפי בתים ספרדים המושתתים על תורה ויראת שמים טהורה. נפטר ב-יא' אדר תשנ"ו (1996) ונטמן בהר המנוחות בירושלים. זיע"א

יוסף הקמה

לשמור שלא תכבה האש

אש תמיד תוקד על המזבח לא תכבה (ו, ו) - המשנה במסכת 'אבות' מונה את הניסים שהיו בבית המקדש: "עשרה ניסים נעשו לאבותינו בבית המקדש... ולא כבו גשמים אש של עצי המערכה".

חנוכה ופורים לא בטלים! מדוע? כיוון ששאר החגים, הקב"ה כפה הר כגיגית, אבל חנוכה ופורים ניתנו על אומץ ליבנו ומעשינו הטובים, לכן אלו לא יתבטלו לעולם...

"יָרָה ה' נְשִׁמַת אָדָם" - פטירת הצדיקים זצוק"ל בחודש אדר - "צדיקים במיתתן נקראו חיים"

הרב מאיר ועקנין

כ"ט אדר ב' תשל"ה (1975) היה הרב הספרדי ואב בית הדין של טבריה. כיהן מספר שנים כרב ראשי של קהילת הספרדים ארם-צובא "מגן דוד" בארה"ב.

הרב חיים סיננוואני

כ"ז אדר תשל"ט (1979) היה דיין ומקובל, אב בית דין מחוז שרעב וסינואן שבתיימן, ומגדולי רבני עולי תיימן. נטמן בבית העלמין ביהוד.

הרב יצחק אביחצירא

כ"ה אדר ב' תשל"ל (1970) היה הרב הראשי של הערים רמלה ולוד, וידוע כבעל מופת ורבים ביקשו את עזרתו. מוכנה בשם ה"באבא חאקי".

הרב סלמן חוגי עבודי

כ"ה אדר תשל"ג (1973) היה הרב הראשי האחרון של בגדאד ובסוף ימיו אב"ד בירושלים, וחבר מועצת הרבנות הראשית ובית הדין הרבני הגדול.

הרב יוסף הכהן כוג'יהנוף

כ' אדר תרפ"ד (1924) רב העיר סמרקנד שבאוזבקיסטן, וממנהיגי יהדות טורקסטן. ייסד את 'שכונת הבוכרים' בירושלים יחד עם הרב שלמה מוסיוף.

העלויות רבות והנטל רב

אם גם הינך נהנה מעלון זה - הרם תרומתך ואהיה שותף בהפצת עלון "תפארת רפאל" ניתן להקדיש את העלון לכל מטרה - וניתן לתרום בכל אמצעי תשלום

בשיחת חינום: 1800-260-260

העלון התורני השבועי 'תפארת רפאל' הינו העלון הוותיק בארץ

היוצא לאור משנת תשמ"ה (1985) מידי שבוע בעשרות אלפי עותקים ומחולק בכל רחבי הארץ ולקהילות בחו"ל. גדולי ישראל סמכו ידיהם על עלון זה שמפיץ את תורת רבני ספרד והמזרח ומנחיל את מורשת יהדות ספרד המפוארה יחד עם הלכות וזמנים ממרוני רבינו עובדיה יוסף זצוק"ל

הראשון לציון
רבינו יצחק יוסף שליט"א
נותן את עצתו הדרכתו וברכתו לרגל
הוצאת עלון מספר 1,800